
                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE PËR PROGRAMET E STUDIMIT TË 

CIKLIT TË PARË PËR VITIN AKADEMIK 2018 – 2019. 

 

1. Lista e renditjes së aplikantëve sipas programeve që ka Fakulteti, ju lutemi klikoni mbi link. 

 

  Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 

  

 Fakulteti i Shkencave të Natyrës 

 

 Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

 Fakulteti i Shkencave Sociale 

 Fakulteti i Drejtësisë 

 Fakulteti i Ekonomisë 

 

2. Afatet Kohore të regjistrimit sipas udhëzimit nr. 18, datë 21.05.2018, Kreu II, pika C. Procesi 

i  Regjistrimit. 

 

 

Udhëzim nr. 18, datë 21.05.2018, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e 

ciklit të parë të studimeve, në programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet 

e integruara të ciklit të dytë, në institucinet e arsimit të lartë për vitin akademik 2018 – 2019”. 

 

 

 

Shënim: Informacioni gjëndet në format PDF, për ti aksesuar do t’ju duhet të keni softtware 

Adobe Reader. Nëse ju kërkohet versioni do ta gjeni në linkun https://get.adobe.com/reader/ 

http://www.unitir.edu.al/images/FAKULTETI_HISTORI_DHE_FILIOLOGJI.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/FAKULTETI_I_SHKENCAVE_T%C3%8B_NATYR%C3%8BS.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/LISTA_E_APLIKIMEVE_NE_FGJH.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/FAKULTETI_I_SHKENCAVE_SOCIALE_fundit.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/Kalendari_i_procedurave_t%C3%AB_aplikimit_dhe_t%C3%AB_regjistrimit_t%C3%AB_Student%C3%ABve_t%C3%AB_vitit_t%C3%AB_par%C3%AB252c_Cikli_i_Par%C3%AB252c_Bachelor252c_viti_akademik_2018__2019.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/Kalendari_i_procedurave_t%C3%AB_aplikimit_dhe_t%C3%AB_regjistrimit_t%C3%AB_Student%C3%ABve_t%C3%AB_vitit_t%C3%AB_par%C3%AB252c_Cikli_i_Par%C3%AB252c_Bachelor252c_viti_akademik_2018__2019.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/UDHEZIM_18_21052018_perditesuar.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/UDHEZIM_18_21052018_perditesuar.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/UDHEZIM_18_21052018_perditesuar.pdf
https://get.adobe.com/reader/

